



|   |                                       |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|---|---------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 5 | Специалист I разряда                  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6 | Уборщик служебных помещений           | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 7 | Водитель автомобиля (Водитель)<br>ВУС | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 8 | Делопронзводитель                     | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления:

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Глава Тебисского сельсовета

(должность)

Лавринович О.Г.

Ф.И.О.

21.02.2018

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главы администрации

(должность)

*Кирилова*

Кирилова Е.В.

Ф.И.О.

21.02.2018

(дата)

Председатель Совета депутатов Тебисского сельсовета

(должность)

*Лянхман*

Лянхман Е.А.

Ф.И.О.

21.02.2018

(дата)

Специалист I разряда администрации

(должность)

*Гаврилов*

Гаврилов А.Н.

Ф.И.О.

21.02.2018

(дата)

Специалист I разряда

(должность)

*Масалимова*

Масалимова Л.А.

Ф.И.О.

21.02.2018

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1288

(№ в реестре экспертов)

Масалимова Л.А.

Ф.И.О.

(дата)

